AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 006/2018

A Prefeitura Municipal de Andirá, nos termos da Lei nº 8666/93, torna público aos

interessados o chamamento público para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação

de serviços de saúde com autorização de desconto em folha de pagamento dos servidores

ativos, comissionados, inativos e pensionistas que aderirem ao plano de saúde, visando a

disponibilização a operadoras de planos privados de assistência à saúde coletivos empresariais

com abrangência em todo o estado do Paraná ou regional aos servidores do Município de

Andirá e autarquia do Funpespa, até às 17:00 horas do dia 04/07/2018, conforme segue:

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do certame, poderão retirar exemplares

deste edital diretamente no site do Município de Andirá www.andira.pr.gov.br – link -

licitações, maiores informações no Departamento de Licitações e Compras, sito à Rua Mauro

Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m.

e dás 13h:30m às 17h:00m.

Andirá, 18 de Junho de 2018.

_____________________________________________
TATIANE APARECIDA MARCHIORI

PRESIDENTA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PORTARIA Nº 11.577/2018